
Ripartizione Risorse Umane              I Via F. Calasso, 3 - 73100 Lecce 

Area Sviluppo del Personale   T  +39 0832 29 5418 – 3285 - 3206 

Ufficio Reclutamento  E reclutamento@unisalento.it  

 

 
Oggetto:  Integrazione composizione della Commissione giudicatrice nominata con D.D. n. 858 del 05.12.2023, 

e successivo D.D. n. 41 del 22.01.2024. Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a 
tempo pieno e indeterminato di n. 1 posto di Categoria EP, posizione economica EP1 – Area Tecnica, 
Tecnico Scientifica ed Elaborazione Dati - presso l’Area Manutenzione e Patrimonio Immobiliare della 
Ripartizione Tecnica e Tecnologica dell’Università del Salento.  

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO    lo Statuto di questo Ateneo emanato con D.R. n. 955 del 21.10.2022; 
VISTO  il proprio il D.D. n. 404 del 15.06.2023, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale- 4a Serie Speciale - 

Concorsi ed Esami n. 49 del 30.6.2023, nonché, in pari data, all’Albo Ufficiale online dell’Ateneo 
e sul sito web dell’Università, con il quale è stato bandito il Concorso pubblico, per titoli ed 
esami, per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n. 1 posto di Categoria EP, posizione 
economica EP1 – Area Tecnica, Tecnico Scientifica ed Elaborazione Dati - presso l’Area 
Manutenzione e Patrimonio Immobiliare della Ripartizione Tecnica e Tecnologica dell’Università 
del Salento; 

VISTI     il D.D. n. 858 del 05.12.2023 e il D.D. n. 41 del 22.01.2024, pubblicati all’Albo Ufficiale online e 
sul sito web d’Ateneo rispettivamente in data 05.12.2023 e 23.01.2024, con cui è stata, 
rispettivamente, nominata la Commissione giudicatrice, ai sensi dell’art. 4 del precitato Bando 
di Selezione e sostituito un componente della ridetta Commissione; 

TENUTO CONTO che, come previsto dal Bando di concorso e, in in particolare dall’allegato 3, il colloquio orale 
comprenderà l'accertamento della conoscenza della lingua inglese, ove il candidato non abbia 
dichiarato il possesso di una certificazione riconosciuta a livello internazionale secondo il CEFR, 
in corso di validità e sulla capacità di utilizzo dei principali software di produttività individuale; 

VISTA la nota mail in data 22.03.2024, a firma della Dott.ssa Patrizia Mazzotta, Coordinatrice 
amministrativa del Centro Linguistico di Ateneo, con cui la medesima ha comunicato, tra gli altri, 
il nominativo della Dott.ssa Sarah Scott, quale esperta linguistica di lingua inglese per 
l’accertamento della conoscenza della suddetta lingua, durante la prova orale; 

VISTA la nota mail in data 22.03.2024, con cui l’Ing. Pierluigi Marra. dipendente di Cat. EP dell'area 
tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, in servizio presso la Ripartizione Tecnica e 
Tecnologica- Area Gestione Infrastrutture dell’Università del Salento, si è reso disponibile quale 
esperto per l’accertamento delle capacità di utilizzo delle apparecchiature e delle applicazioni 
informatiche dei candidati durante la prova orale; 

RITENUTO   necessario, per l’effetto, procedere all’integrazione della Commissione giudicatrice, nella 
 selezione de quo, con la nomina dei citati componenti aggiunti,  

DECRETA 

1. Nominare i seguenti componenti aggiunti della Commissione giudicatrice nominata con il D.D. n. 858 del 

05.12.2023, e successivo D.D. n. 41 del 22.01.2024, nel Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la 

copertura a tempo pieno e indeterminato di n. 1 posto di Categoria EP, posizione economica EP1 – Area 

Tecnica, Tecnico Scientifica ed Elaborazione Dati - presso l’Area Manutenzione e Patrimonio Immobiliare 

della Ripartizione Tecnica e Tecnologica dell’Università del Salento, di cui all’avviso pubblicato sulla G.U. 

n. 49 del 30.6.2023: 

- Dott..ssa Sarah Scott                  Componente esperta di lingua inglese 

(Collaboratrice ed esperta linguistica di lingua inglese, Università del Salento); 

- Ing. Pierluigi Marra    Componente esperto competenze informatiche 

(Ripartizione Tecnica e Tecnologica, Area Gestione Infrastrutture, Università del Salento)  

2. La Dott.ssa Sarah Scott procederà all’accertamento della conoscenza della lingua inglese da parte dei 

candidati ammessi alla prova orale del concorso in questione e che non abbiano dichiarato, nella 

domanda di partecipazione, il possesso di una certificazione riconosciuta a livello internazionale secondo 

il CEFR. 



Ripartizione Risorse Umane              I Via F. Calasso, 3 - 73100 Lecce 

Area Sviluppo del Personale   T  +39 0832 29 5418 – 3285 - 3206 

Ufficio Reclutamento  E reclutamento@unisalento.it  

 

 

3. L’Ing. Pieluigi Marra procederà all’accertamento delle capacità di utilizzo delle apparecchiature e delle 

applicazioni informatiche dei candidati ammessi alla prova orale del concorso in questione. 
 
  IL DIRETTORE GENERALE 

                               (Dott. Donato De Benedetto) 
 
 
 
 

_____________ 
Alla Raccolta 
All’Albo ufficiale online 
Alla pubblicazione sul sito web di Ateneo 

All’interessata 
All’interessato 
Alla Commissione giudicatrice 

Al Direttore del Centro Linguistico di Ateneo 
Alla Dirigente della Ripartizione Tecnica e Tecnologica 

 


		2024-04-18T16:19:06+0200
	IT
	Donato De Benedetto




